
ZARZĄDZENIE NR 115/19
WÓJTA GMINY POZEZDRZE

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej im. J. 
Tressenberg w Pozezdrzu.

Na podstawie § 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) i § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli. (Dz. U. poz. 649 z późn.zm.), 
zarządzam co następuje:

§ 1. 

Ustala się przerwy w pracy oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. J. Tressenberg 
w Pozezdrzu na rok szkolny 2019/2020.

§ 2. 

Terminy przerw w pracy oddziału przedszkolnego to: 23-31 grudnia 2019 roku, 20 stycznia-2 lutego 
2020r., 9 -14 kwietnia 2020r., 27 czerwca - 31 sierpnia 2020 r.

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. J. Tressenberg w Pozezdrzu.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Pozezdrze

mgr Bohdan Mohyła

Id: 45B45093-C342-4BD3-90DB-1D45E6B9EF87. Podpisany Strona 1




